
 
 

 

 

Decreto Dirigenziale del 14/04/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista • L’O.M. n.45 del 25/02/2022 sulla mobilità del personale docente, 

educativo e ATA per l’a.s. 2022/2023; 

Visto • Il Contratto Integrativo Nazionale concernente la mobilità del 

personale della scuola per gli anni 2022/2025 sottoscritto in data 

27 gennaio 2022; 

Visto • L’avviso del 14/03/2022 n.133 per l’aggiornamento delle 

graduatorie interne per l’individuazione dei soprannumerari per 

l’a.s. 2022/2023; 

Viste • Le domande pervenute; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie interne relative al personale docente e ATA a 

tempo indeterminato titolare presso codesta Istituzione scolastica per l’individuazione 

di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2022/2023;  

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso da presentare al Dirigente Scolastico 

entro il giorno 18/04/2022. 

 

Sorrento, 14/04/2022 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela 

Denaro 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del d. lgs. n. 39/1993 

 




